
Uchwała  Nr X/ 60  /2007 
Rady  Miejskiej   Ożarów 
z  dnia 04 lipca 2007 roku 

 
 

w  sprawie :  utworzenia   Środowiskowego  Domu   Samopomocy  w  Ożarowie. 
 
 
 Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt.9  lit. h  ustawy  z  dnia   8  marca  1990r.                            
o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z  późn. zm.)  
oraz   art.18 ust. 1 pkt.5 i art. 22 pkt. 1  ustawy  z  dnia  12 marca 2004  roku  o  pomocy  
społecznej ( Dz. U.  Nr 64, poz. 593  z  późn. zm. ), art. 9 ust. 2 i 4  ustaw z  dnia  19  sierpnia  
1994r.  o  ochronie  zdrowia  psychicznego ( Dz.U. Nr  111, poz. 535  z  póź. zm.) art. 21         
ust. 1 pkt. 2 i ust.2 ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 roku  o  finansach   publicznych                                  
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104  z  póź.zm.)  
 Rada  Miejska Ożarów   uchwala   co  następuje : 
 
 

§ 1 
1. Tworzy  jednostkę   organizacyjną   pomocy   społecznej  pod  nazwą  Środowiskowy   
    Dom Samopomocy  w  Ożarowie  przy   ul. L. Mazurkiewicza  25  zwany dalej  
    Środowiskowym   Domem  Samopomocy. 
2.  Środowiskowy  Dom  Samopomocy   organizacyjnie  usytuowany   jest  w   strukturach   
     Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w  Ożarowie   i  powołany   jest  do   realizacji   zadań    
     zleconych  gminie   przez  administrację   rządową   ustawami   o  pomocy  społecznej     
     oraz   o   ochronie    zdrowia   psychicznego. 
 

§  2 
1. Zadaniem  Środowiskowego   Domu   Samopomocy   jest   niesienie   pomocy  i  opieki    
    osobom  z   zaburzeniami   psychicznymi   i  niepełnosprawnymi  intelektualnie – osobom     
    upośledzonym   umysłowo,  które    nie   wymagają  leczenia  szpitalnego. 
2. Środowiskowy   Dom  Samopomocy   jest  placówką   dziennego  pobytu. 
 

§  3 
Organizację,  zasady   funkcjonowania  oraz  zasady    i  tryb  korzystania   z  pomocy  i  usług  
Środowiskowego   Domu   Samopomocy  określi statut nadany odrębną uchwałą. 
 

§  4 
Wyposażenie   oraz   zabezpieczenie   środków   finansowych   dla   funkcjonowania  
Środowiskowego   Domu  Samopomocy    zapewnia   administracja   rządowa. 

 
§  5 

Wykonanie   uchwały  powierza   się  Burmistrzowi   Miasta  i  Gminy  Ożarów   oraz  
Kierownikowi   Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w   Ożarowie. 
 

§  6 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia. 
 


